ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «       » ноября 2024 года №

г. Каргополь

О внесении изменений в Перечень

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

Каргопольского муниципального округа

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Каргопольского муниципального округа Архангельской области администрация

Каргопольского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Каргопольского муниципального округа, утверждённого

постановлением администрации Каргопольского муниципального округа от

20.07.2023 № 681 услугу «Предоставление земельных участков многодетным

семьям на территории Каргопольского муниципального округа Архангельской

области» в связи с тем, что данная услуга реализуется в рамках муниципальной

услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или

муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в

собственность бесплатно».

2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник

Каргопольского муниципального округа» и разместить на официальном Интернет-

сайте администрации Каргопольского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Каргопольского муниципального округа                                                                                                  В.Н. Иевлев